DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES INICIAIS
SOBRE A DOCÊNCIA COM BASE NA EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO
de autoria de ROBSON RENATO SALES DO NASCIMENTO, VANDYGNA EMILIANA
CHAVES DA SILVA, JOSE ISMAEL DA SILVA, JOSEFA ELIANE DE AQUINO, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15027

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15027